
 

UCHWAŁA NR XVII/178/16 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XIII/134/15 Rady Gminy Postomino z dnia 

22 grudnia 2015 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino na rok 2016, który po dokonanych 

zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamknie się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 39.880.468,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 36.243.733,00 zł, 

b) dochody majątkowe 3.636.735,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 41.380.468,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 30.873.155,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 10.507.313,00 zł; 

3) deficytem w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty długoterminowym kredytem bankowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Po-

stomino. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 1780



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6330

751

75101

2010

756

75621

0010

758

75801

2920

801

80101

zwiększono do wysokości kwoty dofinansowania realizacji zadania pn. 

Przebudowa ulic: Piaskowej, Leśnej, Nadmorskiej oraz ulic na Osiedlu 

Południe: Chabrowej, Konwaliowej, Fiołkowej i Różanej z odwodnieniem 

i niezbędną infrastrukturą w miejscowości Jarosławiec  w ramach 

programu rozwoju gminnej i poiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019

Treść Kwota

Transport i łączność 15 006,00

Drogi publiczne gminne 15 006,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 006,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

12 866,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 866,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 866,00

Oświata i wychowanie 68 361,00

Różne rozliczenia - 24 564,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
- 24 564,00

Szkoły podstawowe - 186 615,00

Zmiany w planie dochodów 

Załącznik Nr 1                                

do Uchwały Nr XVII/178/16         

Rady Gminy Postomino                 

z dnia 27 kwietnia  2016 r

Informacja MF o ostatecznej wysokości planowanych udziałów w pdoof 

na rok 2016

Informacja MF o ostatecznej wysokości planowanej na rok 2016 

sunwencji oświatowej dla Gminy 

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 24 564,00

Informacja KBW o ostatecznej wysokości planowanej dotacji  na rok 

2016

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 2,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1780



2030

80103

2030

80195

2008

852

85213

2010

854

85415

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
212 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 186 615,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 856,00

Pozostała działalność 42 626,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 626,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 897,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 856,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 897,00

Razem: 106 424,00

Pomoc materialna dla uczniów 30 897,00

Pomoc społeczna 3 856,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 350,00

Informacja o podziale dotacji na wychowanie przedszkolne w roku 2016

dotacja na pokrycie kosztów orgaznizacji Festiwalu Posko-Niemieckiego 

w roku 2015 ( rozliczenie projektu "Pomerania")

Zarządzenie Nr  138 i 194/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego 

Zarządzenie Nr  153/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1780



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan 

finansowy UG

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

zwiększono z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu części 

wspólnych w budynku przy ul.Bałtyckiej 101a w Jarosławcu -plan 

finansowy UG

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan 

finansowy UG

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan 

finansowy UG

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększono plan finansowy UG 

zmniejszono wydatki na: opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dróg w miejscowości Pieńkówko 44.000 zł, przebudowę 

dróg w miejscowości Łącko o 7.000 zł., opracowanie dokumentacji 

przebudowy drogi w miejscowości Postomino ( za szkołą ) 24 zł 

,zrezygnowano z realizacji zadania "Budowa drogi w miejscowości 

Nosalin" -70.000 zł, z przenieniesieniem  na zadania :-Budowa drogi z 

płyt jumbo w miejscowości Królewo ok.55.000 zł oraz w miejscowości 

Chudaczewo ok.20.000 zł.

Załącznik Nr 2                                

do Uchwały Nr XVII/178/16                 

Rady Gminy Postomino                 

z dnia 27 kwietnia  2016 r

3 000,00

3 000,0075023

- 430,67

75101

- 15 000,00

70095 21 000,00

21 000,00

0,00

- 500,00

500,00

21 000,00

60016 - 46 024,00

- 46 024,00

60095 0,00

Rozdział Wartość

- 46 024,00

Zmiany w planie wydatków

3 430,67

2,00

2,00

2,00

71004 0,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1780



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan 

finansowy UG

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

4270 Zakup usług remontowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4270 Zakup usług remontowych

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

4270 Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4270 Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

przeniesienia w paragrafach 2540 dotyczą planu finansowego UG, 

pozostałe planu finansowego ZS Postomino

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększono z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przejazdu dzieci na 

wymianę międzyszkolną do Niemiec

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększono  z rozliczeń lat poprzednich -plan finansowy UG

852 Pomoc społeczna - 1 844,00

18 493,00

85154 18 493,00

15 000,00

3 493,00

- 1 000,00

1 800,00

9 500,00

80195 10 000,00

- 200,00

- 100,00

- 4,00

80150 16 200,00

16 200,00

- 5 400,00

- 571,00

80149 - 4,00

80103 - 903,00

- 903,00

80110 - 5 971,00

80101 - 9 322,00

- 10 800,00

1 478,00

10 000,00

0,00

75416 0,00

24,28

- 24,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1780



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan 

finansowy GOPS

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

plan finansowy GOPS -Zarządzenie  Nr  138 i 194/2016  Wojewody 

Zachodniopomorskiego 

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

z przeznaczeniem na organizację Pikniku dla osób niepełnosprawnych o 

zasięgu powiatowym 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

zmniejszono plan finansowy GOPS, przeniesiono do par.2820  (10.000 

zł) i do 92109 ( 5.700 zł)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

plan finansowy GOPS-Zarządzenie  Nr 153 /2016 Wojewody 

Zachodniopomorskiego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej-plan 

finansowy UG

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększono na pokrycie kosztów sprzatania min. plaży -plan finansowy 

UG 

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono na realizacje zadania -zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Postomino wraz  budową małego placu zabaw-plan 

finansowy UG

3 720,00

-3 720,00

- 2 900,00

10 000,00

15 000,00

90003 30 200,00

30 200,00

90095 15 000,00

90002 0,00

0,07

- 0,07

30 897,00

85415 30 897,00

30 897,00

45 200,00

- 11 800,00

- 1 000,00

3 856,00

85295 - 5 700,00

- 197,00

510,00

85213 3 856,00

85212 0,00

- 510,00

197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1780



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

zwiększono dotacje dla CKIS w Postominie z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów remontu bieżącego dachu świetlicy w Karsinie ( 19.000 

zł ) oraz pokrycie części kosztow związanych z organizacją pikniku dla 

niepełnosprawnych planowaego do realizacji  wspólnie ze 

stowarzyszeniem "Nasza przyszłość" oraz PCPR (6.700 zł)

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przekazano realizację zadania w zakresie zatrudnienia "animatorów 

sportu" na boiskach Orlik w Postominie i Jarosławcu do CKIS , 

zmniejszono wydatki w planie finansowym UG par.4110,4120,4170 

zwiekszając  dotację dla CKIS

Razem: 106 424,00

- 500,00

- 15 000,00

18 600,00

- 3 100,00

25 700,00

0,00

92605 0,00

25 700,00

92109 25 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1780



    

Dział Rozdział Treść

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostala działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Plan

                          190 000,00    

                            10 000,00    

                            10 000,00    

                          150 000,00    

                          150 000,00    

                            40 000,00    

                          150 000,00    

Załącznik Nr 3                                

do Uchwały Nr XVII/178/16         

Rady Gminy Postomino                 

z dnia 27 kwietnia  2016 r

Dotacje celowe z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

udzielane z budżetu Gminy Postomino w 2016 roku 

Razem:                      350 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1780


		2016-05-02T10:22:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




